

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

27/02/2023 19:14:04

Demonstrativo Anual para Fins de IR - DAPHNE HELOISA DE FREITAS MUNIZ

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
DAPHNE HELOISA DE FREITAS MUNIZ
Q QMS 1B RUA 23 CASA 7
SETOR DE MANSÕES DE SOBRADINHO
73081505 - BRASILIA - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 724.638.051-53 **Matrícula:** 249802

Nome: DAPHNEHELOISA DEFREITAS MUNIZ

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2022			
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total
ALICE MUNIZ SALES	0,00	1.157,39	1.157,39
DAPHNE HELOISA DE FREITAS MUNIZ	4.900,23	1.383,15	6.283,38
LARA MUNIZ BENTO	0.00	763,02	763,02
LIS MUNIZ BENTO	0,00	266,06	266,06
Total	4.900,23	3.569,62	8.469,85

Declaração de Reembolso - Ano Base 2022 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar